
AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA PEDEMONTANA 

Via Vittorio Veneto, 91-  33090 CAVASSO NUOVO (PN) 
 

Tel.0427 77248 – Fax 0427 77248 – e mail ragioneria@asppedemontana.it 

 

DETERMINA DEL DIRETTORE n. 26 DEL 08.03.2022 

 

OGGETTO: NOMINA ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE. PROROGA TERMINE 

SCADENZA AVVISO PUBBLICO. 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 26 del 08.03.2022 avente ad oggetto “NOMINA ORGANISMO 

INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE. APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO E RELATIVI 

ALLEGATI.” 
 

DATO ATTO che in esecuzione a tale determinazione in data 08.03.2022, oltre a pubblicare l’avviso sul 

portale istituzionale e all’Albo Pretorio dell’Ente, si è provveduto a richiedere la pubblicazione dello stesso 

sul “Portale della performance – Area consultazioni pubbliche” come richiesto dalle procedure di trasparenza 

in materia di nomina dell’Organismo indipendente di Valutazione; 
 

ACCERTATO che, a seguito dei controlli formali interni effettuati preliminarmente alla pubblicazione da 

parte degli addetti al “Portale della performance – Area consultazioni pubbliche” l’effettiva pubblicazione 

dell’avviso è avvenuta in data 17.03.2022; 
 

RITENUTO, al fine di consentire la massima trasparenza e partecipazione all’avviso e verificato che ciò non 

arreca danno all’Ente, di procedere alla proroga del termine di scadenza originariamente previsto al 22.03.2022 

posticipandolo al 01.04.2022 prevedendo pertanto una pubblicità effettiva sul portale della trasparenza di 

almeno 15 giorni; 
 

RIBADITO e confermato quanto già definito nella citata determinazione n. 26/2022 e nell’Avviso Pubblico 

con essa approvato che risultano pertanto modificati solo nei termini di scadenza di presentazione delle 

manifestazioni di interesse; 
 

Tutto ciò premesso e considerato, 
 

D E T E R M I N A 

 

1. Per le motivazioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate, di prorogare alle ore 12:00 di 

giovedì 01 aprile 2022, il termine di scadenza della presentazione delle manifestazioni di interesse per la 

procedura selettiva pubblica, finalizzata alla nomina dell’Organismo Indipendente di Valutazione dell’ASP 

Pedemontana per il triennio 2022/2024 approvata con propria determinazione n. 26 del 08.03.2022; 
 

2. di ribadire e confermare quanto già definito nella citata determinazione n. 26/2022 e nell’Avviso Pubblico 

con essa approvato che risultano pertanto modificati solo nei termini di scadenza di presentazione delle 

manifestazioni di interesse; 
 

3. di disporre l’aggiornamento del termine di scadenza mediante pubblicazione dello stesso: 

- all’albo pretorio dell’Azienda di Servizi alla Persona Pedemontana; 

- sul sito istituzionale dell’Azienda di Servizi alla Persona Pedemontana nella sezione Amministrazione 

trasparente/ Bandi di concorso; 

- sul Portale della performance del Dipartimento della funzione Pubblica della Presidenza del Consiglio 

dei Ministri, all’indirizzo https://performance.gov.it/avvisi-pubblici-di-selezione-comparativa; 
 

 

IL  DIRETTORE GENERALE                                                                 

       Dott. Maria Teresa Agosti 

                     (firmato digitalmente) 

 


